

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF230500321
Kundennr.: 13408
Datum: 4. Mai 2023
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230500443 vom 04.05.2023; Ihre Referenznr.: BE-202305/30864+ RS + 30870;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10917		ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe links ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe links H: 136 x B: 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	8,08	8,08
2	20351		Vorsteckbolzen, Ø 14 x 76 x 68 mm, m. Kette/Haken Vorsteckbolzen, Ø 14 x 76 x 68 mm, mit Kette/Haken, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg	1	Stück	9,80	9,80
3	400605		Abreißseil, 800 mm, m. Karabinerhaken/Ring Abreißseil, 800 mm, mit Karabinerhaken/Ring, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	2,17	4,34
4	65935		FRISTOM FT-170 Rückleuchte LED rechts FRISTOM FT-170 Rückleuchte LED rechts, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Dreieckrückstrahler, 5-poliger 12/24 Volt H: 140 x B: 240 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,91 kg	1	Stück	39,00	39,00
5			*** Rückstand aus Auftrag: DA230004371 *** Ihre Belegnr.: BE-202303/30401 +30412				
6	42032		KNOTT Safety-Ball, Ø 50 mm, schwarz, Kunststoff	1	Stück	1,85	1,85

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230500321

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			KNOTT Safety-Ball, Ø 50 mm, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,05 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230006743 *** Ihre Belegnr.: BE-202304/30822				
7	10149		MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff	10	Stück	6,30	63,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,60 kg				
8	10027		ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß H: 62 x B: 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	1,81	3,62
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,08 kg				
9	101022		FEP Dichtung, f. Steckdose 7-/13-polig FEP Dichtung, für Steckdose 7-/13-polig, mit seitlichem Abgang, seitlich gerade Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	0,73	0,73
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,28 kg				
10	101490		MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt, mit langer 1-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff	8	Stück	6,30	50,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,32 kg				
11	105000		ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 99 x B: 93 x T: 49 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	4,96	9,92
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,35 kg				
12	20171		Unterschraubklappen, Lochabstand 50 mm Unterschraubklappen, Lochabstand 50 mm, Ø 10,5/12,5 mm, für Klappenscharnier 2000- Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,35 kg	2	Stück	4,35	8,70

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230500321

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	400171		Steckerhalter, f. 7-/13-polige Stecker, drehbar Steckerhalter, für 7-/13-polige Stecker, drehbar, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	1,32	1,32
14	40111		BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), für Vkt. 70 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,55 kg	1	Stück	8,28	8,28
15	42620		Stützlastwaage, 50-100 kg, rot Stützlastwaage, 50-100 kg, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,50 kg	1	Stück	6,68	6,68
16	42752		BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	3,25	3,25
17	42763		Abreißseil, 255 mm, m. Schlaufen Ø 50 mm Abreißseil, 255 mm, mit Schlaufen Ø 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,70 kg	1	Stück	2,93	2,93
18	65965		FRISTOM FT-009 E Umrissleuchten LED rot/weiß Fristom FT-009 E Umrissleuchten LED rot/weiß links/rechts (2 Stück), mit 0,5 m Flachkabel, 12/24 Volt H: 147 x B: 195 x T: 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg	1	Stück	8,32	8,32
19	80133		Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, für BPW ZAF 1,0/1,6/2,0/2,8-2/3,0-3, mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	6,38	6,38
20	90229		Sattelscheibe f. Zugkugelpuppl KNOTT Sattelscheibe, für Zugkugelpupplungen, M12	1	Stück	1,20	1,20

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230500321

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg				
21	90501		KNOTT Ausgleichswaage komplett KNOTT Ausgleichswaage komplett für Tandemfahrgestell, für Bremsseile mit Gewinde, bestehend aus: 1 x Ausgleichsbügel Tandem, 2 x Ausgleichswaage, 4 x Sechskantmutter selbstsichernd M8, 2 x Sechskantmutter selbstsichernd M10, 2 x Sechskantmutter M10, 4 x Konusmutter M8, 3 x Konusmutter M10 2 x Sechskantschraube M10 x 100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,99 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230006814 *** Ihre Belegnr.: BE-202305/30841	1	Stück	19,29	19,29
22	90229		Sattelscheibe f. Zugkugelkuppl KNOTT Sattelscheibe, für Zugkugelkupplungen, M12	1	Stück	1,20	1,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg				
23	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							266,64
19% MwSt.							50,67
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							317,31

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 8,534